



Helyi Választási Bizottság

7343 Nagyhajmás, Fő utca 35.

Tel: 72/451-110; fax: 72/560-019

E-mail: jegyzo@magocs.hu

Határozat száma: 20/2019. (IX. 09.)

Tárgy: Jelölt nyilvántartásba vétele

HATÁROZAT

Nagyhajmás Község Helyi Választási Bizottsága a 2019. szeptember 9. napján hozott 20/2019. (IX. 09.) számú határozatával

Tulunger Istvánné 7343 Nagyhajmás, Fő utca 67. szám alatti lakost

a 2019. október 13. napjára kitűzött,
települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választására
a roma települési nemzetiségi képviselő-jelöltek nyilvántartásába
Nagyhajmás településen
„Lungo Drom” Országos Cigány Érdekvédelmi és Polgári Szövetség jelöltjeként
benyújtott nyilvántartásba vételi kérelmét
elutasítja.

A választási bizottság elsőfokú határozata ellen (a jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen) a Helyi Választási Irodánál (7342 Mágocs, Szabadság u. 39.; tel: 72/451-110; e-mail: jegyzo@magocs.hu) beadott, de a Választási Bizottsághoz címzett fellebbezéssel lehet élni. A fellebbezést személyesen, levélben, telefaxon vagy elektronikus levélben legkésőbb a megtámadott határozat meghozatalától számított harmadik napon megérkezzen a választási bizottsághoz.

INDOKOLÁS

Tulunger Istvánné 2019. szeptember 9. napján benyújtott kérelmével a mágocsi Helyi Választási Irodától ajánlóívet igényelt a 2019. október 13. napjára kitűzött roma települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választására, Nagyhajmás településen a „Lungo Drom” Országos Cigány Érdekvédelmi és Polgári Szövetség jelöltjeként. A kért 4 darab ajánlóívet a HVI 2019. szeptember 9. napján a jelölt részére kiadta, aki azt 2019. szeptember 9. napján a Helyi Választási Irodánál hiánytalanul leadta.

A Helyi Választási Iroda az ajánlásokat 2019. szeptember 9. napján ellenőrizte, és megállapította, hogy Tulunger Istvánné a települési roma nemzetiségi képviselőjelöltté válásához szükséges érvényes 5 ajánlást nem szereztte meg. Az érvényes ajánlások száma 2.

Az ellenőrzés eredményéről a Helyi Választási Iroda a Helyi Választási Bizottságot tájékoztatta, aki a 2019. szeptember 9. napján tartott ülésén a bemutatott iratok Tulunger Istvánné a 2019. október 13. napjára kitűzött, települési roma nemzetiségi képviselők választására Nagyhajmás településen, a „Lungo Drom” Országos Cigány Érdekvédelmi és Polgári Szövetség jelöltjeként benyújtott nyilvántartásba vételi kérelmét elutasítja.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 124. § (1) bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál.

A Ve. 125. § (1)-(3) bekezdései és a 127. § (1) – (3) bekezdései alapján a választási iroda az ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságot.

A Ve. 132. § szerint az illetékes választási bizottság, minden a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz.

Fentiek alapján Helyi Választási Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint döntött.

A Helyi Választási Bizottság a döntését a Ve. 46. § - 49. §-ai , továbbá 124. § – 128. § -ai és 132. § -a alapján hozta meg. A jogorvoslati lehetőségekről a Ve. 221. § (1) bekezdése, a 223. § (1) – (3) bekezdése, valamint 224. §-a alapján adtam tájékoztatást.

Nagyhajmás, 2019. szeptember 9.

Bálintné Vasvári Zsuzsanna
HVB elnöke

